
BR.000.6.2022 

 

Uchwała Nr 42/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia przeznaczenia 

zysku netto Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 

PUM w Szczecinie za 2021 rok  

 

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM  

w Szczecinie (SPSK Nr 2) z dnia 16.05.2022 r. znak OP/0631/03/22, 

– Uchwałę Nr 3/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 2 PUM z dnia 28.04.2022 r., 

– opinię nr 11/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 06.06.2022 r.  

oraz na podstawie §24 ust. 3 Statutu SPSK Nr 2 PUM oraz po zapoznaniu się z opinią  

i raportem biegłego rewidenta, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie zatwierdza przeznaczenie  

w całości zysku netto za 2021 r. w kwocie 16.322.882,10 zł na Fundusz Zakładu SPSK Nr 2 

PUM. 

 

 

§2. 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi SPSK Nr 2 PUM. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

      Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 

 

 

 


